pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis decora moderatio	: CASS ,IN 2; 98, 8
Memoratus autem Fortunatianus in tertio libro meminit de oratoris...pronuntiatione et voce	: CASS ,IN 2; 108, 4
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: ALCU ,DR ; 526,29
Pronuntiatio est verborum dignitas vocis sensibus accommodatio et corporis moderatio	: ALCU ,DR ; 546,12
VOX *	
Ea (figura vocis) dividitur in tres partes: magnitudinem, firmitudinem, mollitudinem	: AN21 ,RH 3; 145,30
quae (vox) una maxime eloquentiam vel commendat vel sustinet	: CIC ,OR 1; 98,13
quanto molliores sunt...in cantu...falsae voculae quam certae et severae (voces)	: CIC ,OR 3; 299, 2
ea (verba, numeri vocesque) sunt in communibus infixis sensibus	: CIC ,OR 3; 345, 6
quibus (numeris atque vocibus) et excitamur et incendimur et lenimur et languescimus...	: CIC ,OR 3; 345,20
quas (voces) tamen inter omnis est suo quoque in genere mediocris	: CIC ,OR 3; 354,15
atque etiam illa sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera...	: CIC ,OR 3; 354,16
nam est...et levis et aspera (vox)...	: QU ,IO 11; 225, 6
alter (gestus) oculos, altera (vox) aures movet	: QU ,IO 11; 225,19
Quantitas (vocis) simplicior: in summa enim grandis aut exigua est	: QU ,IO 11; 226, 1
Qualitas (vocis) magis varia	: QU ,IO 11; 226, 4
nam est et candida et fusca (vox)...	: QU ,IO 11; 226, 5
nam est...et plena et exilis (vox)...	: QU ,IO 11; 226, 5
nam est...et contracta et fusa (vox)...	: QU ,IO 11; 226, 6
nam est...et clara et optusa (vox)	: QU ,IO 11; 226, 7
nam est...et dura et flexibilis (vox)...	: QU ,IO 11; 226, 7
ipsi (voci) propria natura, an prout movetur	: QU ,IO 11; 226,12
Sic imo (vox) vim non habet, summa rumpi periclitatur	: QU ,IO 11; 233,15
nam et suffocata (vox) saepe et maiore nisu minus clara est	: QU ,IO 11; 236, 2
elisa (vox) in illum sonum erumpit cui Graeci nomen a gallorum immatura cantu dederunt	: QU ,IO 11; 236, 3
Ea (vocis natura) quibus constat? quantitate et qualitate	: CFOR ,AR 3; 158, 9
ea (vocis cura) est...ut...rursus per eandem gradum paulatim revolvamus	: CFOR ,AR 3; 159,11
Quae ea (vocis cura) est? ut sedentes versus paucos pronuntiemus lenta et gravi voce...	: CFOR ,AR 3; 159,11
ea (vocis cura) est...ut...deinde per gradum paulatim extollamus, ut quantum potest surgat	: CFOR ,AR 3; 159,11
Nam praeter illam differentiam, quae est tripertita, acutae, gravis, flexae (vocis)...	: QU ,IO 11; 226,20
volet...et inclinata (voce) videri gravis et inflexa miserabilis	: CIC ,OB ; 17,21
ergo ille princeps variabit et mutabit (vocem)	: CIC ,OB ; 18, 8
quam (vocum concursio) magna ex parte ut vitiosam fugit Demosthenes	: CIC ,OP ; 47,19
quorum (numerorum vocumque) illa summa vis carminibus est optior et cantibus	: CIC ,OR 3; 345,22
aliud (genus vocis) miseratio ac maeror, flexibile, plenum, interruptum, flebili voce	: CIC ,OR 3; 355,11
aliud (genus vocis) metus, demissum et haesitans et abiectum	: CIC ,OR 3; 356, 6
aliud (genus vocis) vis, contentum, vehemens, imminens quodam incitatione gravitatis	: CIC ,OR 3; 356,12
aliud (genus vocis) voluptas, effusum et tenerum, hilaratum ac remissum	: CIC ,OR 3; 357, 3
aliud (genus vocis) molestia, sine commiseratione grave quoddam et uno pressu ac sono obductum	: CIC ,OR 3; 357, 8
quae (vox) primum est optanda nobis	: CIC ,OR 3; 359,18
deinde, quaecumque (vox) erit, ea tuenda	: CIC ,OR 3; 359,19
Quae (varietas vocis, motus, corporis, vultus) plurimum valebunt, si cum orationis genere...	: CIC ,PO ; 12, 7
nam sic accipi potest (vocum explanatio) recte	: QU ,IO 1; 95,12
utrasque enim rei (vocis et corporis) aptus quidam modus desideratur	: QU ,IO 1; 136,23
nisi forte...in agendo supervacua est (structura quaedam et inoffensa copulatio vocum)	: QU ,IO 1; 137, 9
modos, quibus deberet intendi (vox a C. Graccho)	: QU ,IO 1; 138, 7
perfecto perfectum quiddam fieri cum omnia (verba, vox et gestus) coierunt necesse est	: QU ,IO 11; 223,13
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...rasas fauces...deformi cantico reficere	: QU ,IO 11; 225,12
mala vel inbecilla (vox)...et aliqua cogit, ut intermittere et deflectere...	: QU ,IO 11; 225,12
mala vel inbecilla (vox) et inhibet multa, ut insurgere et clamare	: QU ,IO 11; 225,12
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...latus fatigatum deformi cantico reficere	: QU ,IO 11; 225,12
In ea (voce) prima observatio est qualem habeas, secunda quo modo utaris	: QU ,IO 11; 225,22
Sed cura (vocis) non eadem oratoribus quae phonascis convenit	: QU ,IO 11; 227, 4
ita curae (vocis phonascis et oratoribus) non idem genus est	: QU ,IO 11; 228, 2
nec inbuatur (vox) ea consuetudine quam desideratura sit	: QU ,IO 11; 228,14
sed exercitatio eius (vocis) talis sit qualis usus	: QU ,IO 11; 228,15
sed firmetur (vox) consuetudine, qua difficultas omnis levatur	: QU ,IO 11; 228,16